10-00
10-00
10-00
10-00
10-00
10-00
10-12
10-12
10-12
10-12
10-12
10-12
10-24
10-24
10-24
10-24
10-24
10-24
10-36
10-36
10-36
10-36
10-36
10-36
10-48
10-48
10-48
10-48
10-48
10-48
11-00
11-00
11-00
11-00
11-00
11-00
11-12
11-12
11-12
11-12
11-12
11-12
11-24
11-24
11-24
11-24
11-24
11-24
11-36
11-36
11-36
11-36
11-36
11-36
11-48
11-48
11-48
11-48
11-48
11-48
12-00
12-00
12-00
12-00
12-00
12-00
12-12
12-12
12-12
12-12
12-12
12-12
12-24
12-24
12-24
12-24
12-24
12-24
12-36

Mpynna A
Fpynna A
Mpynna A
pynna D
'pynna D
pynna D
pynna B
Ipynna B
pynna B
pynna E
lpynna E
pynna E
pynna C
Mpynna C
pynna C
pynna F
Ipynna F
pynna F
lpynna A
lpynna A
pynna A
F'pynna D
pynna D
pynna D
lpynna B
lpynna B
pynna B
lpynna E
Mpynna E
pynna E
Mpynna C
Mpynna C
pynna C
lpynna F
pynna F
pynna F
Fpynna A
Mpynna A
Mpynna A
I'pynna D
pynna D
pynna D
Ipynna B
pynna B
pynna B
Ipynna E
pynna E
pynna E
Mpynna C
pynna C
pynna C
lpynna F
pynna F
lpynna F
Mpynna A
pynna A
Fpynna A
pynna D
pynna D
Ipynna D
lpynna B
pynna B
lpynna B
Mpynna E
pynna E
lpynna E
pynna C
pynna C
Mpynna C
pynna F
pynna F
Ipynna F
Mpynna A
Mpynna A
lpynna A
pynna D
pynna D
'pynna D
pynna B

Jlura HoBocmbupcka 2013 3 Typ

MXK BocTouHbIN
SAKHA

0o

un

Hanpuceganun
Yrptombie NSK
lOro-3anag 2
CKA 2

OLD Star

MBK

Street-team 2
YeTbipe LeHTHepa
BK KoueHeBo
Bbepack-Clay
Jen, 6uHoknb 1 OTBepTKa
BK bepack

CuHune Magy3bl AHaTonus BaccepmaHa

cTpena
MXK BocTouHbIN

SAKHA

0o

un

Hanpucepanu

Yrptombie NSK
lOro-3anag 2

CKA 2

OLD Star

MBK

Street-team 2

YeTbipe LeHTHepa

BK KoueHeBo
bepack-Clay

[Jen, 6uHoknb n OTBEpTKA
BK bepack

CuHue Mapy3bl AHatonus Baccepmana

cTpena
MXK BoCTOYHbIN

SAKHA

JeTtn 60abWON MaMOUYKKN
un

Hanpucepanu
JlenecToukn

Oro-3anag 2

CKA 2

Babku team

MBK

Street-team 2
Akapemukn

BK KoyeHeBo
Bepack-Clay

MepBaku

BK bepack

CuHue Mapysbl AHatonus Baccepmana

KeHrypy
MXK BocToYHbIN
SAKHA
JlacTouka

un
Hanpucepanu
Stash House
lOro-3anagz 2
CKA 2

C borabl

MBK
Street-team 2
ATOMUK

BK KoueHeBo
Bepack-Clay
Freestyle

BK bepack

CuHue Mapayssl AHatonus Baccepmana

Kna

MXK BocTouHbIN
0o

JlacTouka

un

Yrptombie NSK
Stash House
lOro-3anag 2

AnTan

Jetu 601bWON MaMOUKN
JlacTouka
S.B.Team
JlenecToukun
Stash House
ZEBEST-PRO
Babku team

C borabl

Space Jam
Akapemuku
ATOMUK

®MA-10

MepBaku
Freestyle

Tpoe

KeHrypy

KNAa

Jetu 601bWON MaMOUKN
JlacTouka

AnTan
JlenecToukn
Stash House
S.B.Team

Babku team

C borasl
ZEBEST-PRO
Akapemukn
ATOMUK

Space Jam
MepBaku
Freestyle
®MA-10

KeHrypy

KnA,

Tpoe

JlacTouka

0

AnTai

Stash House
Yrptombie NSK
S.B.Team

C borapl

OLD Star
ZEBEST-PRO
ATOMUK

YeTbipe LeHTHepa
Space Jam
Freestyle

Jen, 6uHoknb M OTBepTKa
®MA-10

KnAa

cTpena

Tpoe

0o

AnTan

Jetu 601bWON MaMOUKN
Yrptombie NSK
S.B.Team
JlenecToukn

OLD Star
ZEBEST-PRO
Babku team
YeTbipe LeHTHepa
Space Jam
Akapemunku

Jen, 6uHoknb M OTBepTKa
®MA-10

MepBaku

cTpena

Tpoe

KeHrypy

SAKHA

Jetn 6051bWON MaMOUKN
AnTai
Hanpucepanu
JlenecToukn
S.B.Team

CKA 2

PesynbTatbl nrp
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12-36
12-36
12-36
12-36
12-36
12-48
12-48
12-48
12-48
12-48
12-48
13-48
13-12
13-30
13-48
13-12
13-30
13-48
13-12
13-30
13-48
13-12
13-30
14-12
14-12
14-12
14-12
14-30
14-30
14-48

pynna B
lpynna B
pynna E
pynna E
lpynna E
pynna C
pynna C
pynna C
pynna F
pynna F
Ipynna F
pynna G
pynna G
Mpynna G
pynna H
Mpynna H
pynna H
pynna |
pynna |
Mpynna |
pynna )
pynna)
pynna )
1/4¢
1/4¢
1/4¢
1/4¢
1/2¢
1/2¢

duHan

Jlura HoBocmbupcka 2013 3 1yp PesynbTathl Urp

OLD Star

C borabl

MBK

YeTbipe LeHTHepa
ATOMUK

BK KoueHeBo

[Jen, 6uHoknb n OTBEpTKA
Freestyle

BK bepack

cTpena

Kna

un

un

lOro-3anaa 2

MBK

MBK

MXK BoCTOYHbIN

BK Bepack

BK bepack

CuHune Maay3bl AHaTonus BaccepmaHa
BK KoueHeBo

BK KoueHeBo

CKA 2

lOro-3anagz 2

MBK

CuHune Mapy3bl AHaTonus BaccepmaHa
BK KoueHeBo

un

lOro-3anaa 2

lOro-3anapa 2

babku team
ZEBEST-PRO
Street-team 2
AKagemMunkun

Space Jam

bepack-Clay

MepBaku

®MA-10

CuHue Mapysbl AHatonus BaccepmaHa
KeHnrypy

Tpoe

lOro-3anagz 2

Jetn 601bWON MaMOUKN
Jetn 601bWON MaMOUKK
MXK BocTouHbIN
[MepBaku

[MepBaku

CuHune Mapysbl AHatonus BaccepmaHa
JlenecToukn
JlenecToukun

CKA 2

YeTbipe LeHTHepa
YeTbipe LeHTHepa

MXK BocTouHbIN

un

YeTbipe LeHTHepa

BK bepack

YeTbipe LeHTHepa

BK KoyeHeBo

un

11

15
12

12
12
15
16
11
10
15
12
16
11
11
10
11

10
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Accoumaums yamiroro 6acket6ona Poccuu HoBoCHBMpCK-2013. My)uuHbl 3-i Typ Fpynna A
i KOMAHAbI 1123145160 [M |nec
1. MXK BocTouHbIN 13-11) “° s (108|133 9 | 1| 6
pl SAKHA 11-13 128 | ¥ 7 27| g | 3|17
3. 0 6-4 | 8-12 6-3 | 3-7 [11-5| 8 4 |19
4_ NacTouka 5-11 | 9-14 | 3-6 8-9 | 4-7 5 6 _
5. JleTv 60NbLWON MaMOYKH 810 | 117 | 7 | 9-8 281 9 | 2 |11
6. ASTa 3-13 | 7-12 | 5-11 | 7% | 8-9 6 | 5 | -

Accoumauns ynminoro 6ackeT6ona Poccuu HoBoCBUPCK-2013. My)uuHbl 3-i Typ Fpynna B
i KOMAHAbI 112134 /5[6|0[M |noce:
1. lOro-3anag 2 11-13| 179 | 127 | 12-11] 15-3 9 p) 8
2. CKA 2 13-11 63 | 2° | 119 | 12-5 10| 1 5
3. OLD Star 9-16 | 3-6 49 [s-10135| g | 5 | -
4. C borabl /=121 6-3 | 34 3> |85 | 7 | 4 |22
5. babku team 11-12| 9-11 | 197 | 53 10-21 8 [ 3113
6. ZEBEST-PRO 3-15 | 5-12 | 5-13 | >78 | 2-10 5| 6 | -




Accoumanms yamiHoro 6acket6ona Poccuu HoBOCHBUPCK-2013. My)uuHbl 3-it Typ Fpynna C
#] ___ KOMAH/bl 12 3/4]5]6|0[M]|w
1. BK KoyeHeBo 12-8 | P70 | o7 1511|136 | 10| 1 | 4
2. bepack-Clay 8-12 67 | " |87 813 6 | 6 | -
3. Jlen, 6uHoknb M OTBepTKa 8-151 7-6 86 | 57 11191 8 | 3 [18
4. Freestyle 779 | 65 | 68 9-10112-101 7 | 4 | 20
5. NepBaku 11-15| 7-8 | 77 | 109 S8 2 112
6. SMA-10 6-13 | 13-8 | 9-11 | 10712 57 6 | 5 | -

Accoumaiys ynndroro 6acket6ona Poccun HoBocMBUpPCK-2013. My)uuHbi 3 Typ Fpynna D
i KOMAHAbI 112134 /5[6|0[M |noce:
1. U s0 | °* | 163 | 86 | 7-3 10| 1 1
2. Hanpuceganu 0-5 o5 | 7 o5 (o5 | 5 | g | -
3. yrprombie NSK 46 | 50 6 |78 | 75| 8 | 3 |16
4. Stash House 3-161) 501 6-9 6-121 77101 6 | §5 | -
5. JlenecToyku 6-8 | 50 | 7 | 12-6 12819 [ 219
0. S.B.Team 37 | 50 | 57 | 107|812 7| 4 |23




Accoumaums ynniHoro backer6ona Poccuu HoBocnbupck-2013. MyxunHb 3-ii Typ Fpynna E
Z KOMAHbI 1[2]3[4[5[6][0[M][m
1. MEK 11-10] 7Y w66 | 162 114 | 10| 1 | 2
2. Street-team 2 10-11 o-10| "> | 50 [159| 8 | 3 |14
3. YeTblipe LeHTHepa 4-11 1 10-9 761631151 9| 2 110
4 ATOMUK 6-16 | 5-7 | 6-7 8-6 |15-11| 7 4 | 24
5. AKaJeMnKku 216 | 05 | 7 | 68 12-101 6 [ 5 | -
6. Space Jam 4-11 | 9-15 | 5-15 | 1171° ] 10-12 5 6 —

Accoumaums ynnuHoro backetbona Poccum Hoeocnbupck-2013. MyskumHbl 3-i1 Typ Fpynna F
## KOMAHAbI 11213145 6[0|M |
1. BK Bepack 127 | 7 | o6 | 50 | 50| 10| 1 | 3
2 = | CuHne Magysbl AHaTtonuna BaccepmaHa 712 12-8 o 15-3 1 5-0 9 2 /
3 ] cTpena 6-9 | 8-12 5-7 |12-10| 5-0 | 7 4 |21
4 ] KN 6-9 | 4-6 | 7-5 12-6 | 5-0 8 3 15
5. KeHrypy 0-5 | 3-15 | 19°12| 6.2 so0| 6 | 5 | -
6 ] Tpoe 0-5 | 0-5 | 0-5 | 0-5 | 0-5 5 6 _




Accouunaumna ynmuHoro backetbona Poccun

HoBocnbnpck-2013. MyXX4nHbI

2-1 rpynnoBou 3Tan

pynna G

KOMAH/bI

O | M

JleTn 601bWON MAMOYKHU

1. un 15-16) 82 | 3 | 2
2. lOro-3anag 2 16-15 2| 4 | 1
3. 2-8 | 2-16 2|3

# KOMAH/bI 11230 M
1. MEK 117 | 104 | 4 | 1
2. MK BOCTOYHBI 711 156 3 | 2
3. NepBaku 4-10] 6-15 2 |3
## KOMAH/bI 11230 M
1. BK Bepack 8-10 12-11| 3 | 2
2 « | CuHne Magy3bl AHaTonumsa BaccepmaHa 10-8 108 | 4 ].
3. JlenecTouku 11-12) 8-10 2 |3
[pynna
## KOMAH/bI 1/2]3|0|M
1. EK KoueHeBo 65|50 | 4 | 1
2. CKA 2 5-16 11-12f 2 | 3
3. 0-5 |12-11 32

YeTbipe LeHTHepa




Accoumnauma ynmuHoro backetbona Poccum
HoBocnbunpck-2013. MyX4mnHbI

lOro-3anag 2 MBK
lOro-3anag 2 yn
M)XK BoCTOYHbIV un
lOro-3anag 2 yn
lOro-3anag 2
BK KoueHeBo Cunue Magysbl AHatonus Baccepmana
bK KoyeHeBo YeTbipe LeHTHepa

BK Bepack YeTbipe LeHTHepa




