Лига Новосибирска 2013 3 тур Результаты игр

10-00	Группа А	МЖК Восточный	Алтай	13	3
10-00	Группа А	SAKHA	Дети большой мамочки	7	11
10-00	Группа А	ЮФ	Ласточка	6	3
10-00	Группа D	ЧП	S.B.Team	7	3
10-00	Группа D	Наприседали	Лепесточки	0	5
10-00	Группа D	Угрюмые NSK	Stash House	9	6
10-12	Группа В	Юго-Запад 2	ZEBEST-PRO	15	3
10-12	Группа В	CKA 2	Бабки team	11	9
10-12	Группа В	OLD Star	С Богды	4	9
10-12	Группа Е	МБК	Space Jam	11	4
10-12	Группа Е	Street-team 2	· -	5	0
			Академики		
10-12	Группа Е	Четыре центнера	Атомик	7	6
10-24	Группа С	БК Коченево	ΦMA-10	13	6
10-24	Группа С	Бердск-Clay	Перваки	8	7
		Дед, бинокль и Отвертка			
10-24	Группа С		Freestyle	8	6
10-24	Группа F	БК Бердск	Tpoe	5	0
10-24	Группа F	Синие Мядузы Анатолия Вассермана	Кенгуру	15	3
10-24	Группа F	стрела	кпд	5	7
		•		10	
10-36	Группа А	МЖК Восточный	Дети большой мамочки		8
10-36	Группа А	SAKHA	Ласточка	14	9
10-36	Группа А	ЮФ	Алтай	11	5
10-36	Группа D	ЧП	Лепесточки	8	6
10-36	Группа D	Наприседали	Stash House	0	5
10-36	Группа D	Угрюмые NSK	S.B.Team	7	5
10-48	Группа В	Юго-Запад 2	Бабки team	12	11
10-48	Группа В	CKA 2	С Богды	9	6
10-48	Группа В	OLD Star	ZEBEST-PRO	13	5
10-48	Группа Е	МБК	Академики	16	2
10-48	Группа Е	Street-team 2	Атомик	7	5
10-48	Группа Е	Четыре центнера	Space Jam	15	5
11-00	Группа С	БК Коченево	Перваки	15	11
11-00	Группа С	Бердск-СІау	Freestyle	5	6
11-00	Группа С	Дед, бинокль и Отвертка	ΦMA-10	11	9
11-00	Группа F	БК Бердск	Кенгуру	5	0
11-00	Группа F	Синие Мядузы Анатолия Вассермана	кпд	6	4
11-00	Группа F	стрела	Tpoe	5	0
		•	·		5
11-12	Группа А	МЖК Восточный	Ласточка	11	
11-12	Группа А	SAKHA	ЮФ	12	8
11-12	Группа А	Дети большой мамочки	Алтай	9	8
11-12	Группа D	ЧП	Stash House	16	3
11-12	Группа D	Наприседали	Угрюмые NSK	0	5
11-12	Группа D	Лепесточки	S.B.Team	12	8
11-24	Группа В	Юго-Запад 2	С Богды	12	7
11-24		CKA 2		6	3
	Группа В		OLD Star		
11-24	Группа В	Бабки team	ZEBEST-PRO	10	2
11-24	Группа Е	МБК	Атомик	16	6
11-24	Группа Е	Street-team 2	Четыре центнера	9	10
11-24	Группа Е	Академики	Space Jam	12	10
11-36	Группа С	БК Коченево	Freestyle	9	7
11-36	Группа С	Бердск-Clay	Дед, бинокль и Отвертка	6	7
	Группа С	Перваки	ФМА-10	7	5
11-36	Группа F	БК Бердск	КПД	9	6
11-36	Группа F	Синие Мядузы Анатолия Вассермана	стрела	12	8
11-36	Группа F	Кенгуру	Tpoe	5	0
11-48	Группа А	МЖК Восточный	ЮФ	4	6
11-48	Группа А	SAKHA	Алтай	12	7
11-48	Группа А	Ласточка	Дети большой мамочки	8	9
11-48	Группа D	ЧП	Угрюмые NSK	6	4
11-48		Наприседали	S.B.Team	0	5
	Группа D				
11-48	Группа D	Stash House	Лепесточки	6	12
12-00	Группа В	Юго-Запад 2	OLD Star	16	9
12-00	Группа В	CKA 2	ZEBEST-PRO	12	5
		С Богды	Бабки team		5
12-00	Группа В	• • • • • • • • • • • • • • • • • • • •		3	
12-00	Группа Е	МБК	Четыре центнера	11	4
12-00	Группа Е	Street-team 2	Space Jam	15	9
12-00	Группа Е	Атомик	Академики	8	6
12-12	Группа С	БК Коченево	Дед, бинокль и Отвертка	15	8
12-12	Группа С	Бердск-Clay	ФМА-10	8	13
12-12	Группа С	Freestyle	Перваки	9	10
12-12	Группа F	БК Бердск	стрела	9	6
12-12	Группа F	Синие Мядузы Анатолия Вассермана	Tpoe	5	0
12-12	Группа F	кпд	Кенгуру	12	6
12-24	Группа А	МЖК Восточный	SAKHA	13	11
12-24	Группа А	ЮФ	Дети большой мамочки	3	7
12-24	Группа А	Ласточка	Алтай	4	7
12-24	Группа D	ЧП	Наприседали	5	0
12-24	Группа D	Угрюмые NSK	Лепесточки	7	8
12-24	Группа D	Stash House	S.B.Team	7	10
12-36	Группа В	Юго-Запад 2	CKA 2	11	13

Лига Новосибирска 2013 3 тур Результаты игр

12-36	Группа В	OLD Star	Бабки team	5	10
12-36	Группа В	С Богды	ZEBEST-PRO	8	5
12-36	Группа Е	МБК	Street-team 2	11	10
12-36	Группа Е	Четыре центнера	Академики	6	3
12-36	Группа Е	Атомик	Space Jam	15	11
12-48	Группа С	БК Коченево	Бердск-Clay	12	8
12-48	Группа С	Дед, бинокль и Отвертка	Перваки	5	7
12-48	Группа С	Freestyle	ФМА-10	12	10
12-48	Группа F	БК Бердск	Синие Мядузы Анатолия Вассермана	12	7
12-48	Группа F	стрела	Кенгуру	12	10
12-48	Группа F	кпд	Tpoe	5	0
13-48	Группа G	ЧП	Юго-Запад 2	15	16
13-12	Группа G	ЧП	Дети большой мамочки	8	2
13-30	Группа G	Юго-Запад 2	Дети большой мамочки	16	2
13-48	Группа Н	МБК	МЖК Восточный	11	7
13-12	Группа Н	МБК	Перваки	10	4
13-30	Группа Н	МЖК Восточный	Перваки	15	6
13-48	Группа І	БК Бердск	Синие Мядузы Анатолия Вассермана	8	10
13-12	Группа І	БК Бердск	Лепесточки	12	11
13-30	Группа І	Синие Мядузы Анатолия Вассермана	Лепесточки	10	8
13-48	Группа Ј	БК Коченево	CKA 2	16	5
13-12	Группа Ј	БК Коченево	Четыре центнера	5	0
13-30	Группа Ј	CKA 2	Четыре центнера	11	12
14-12	1/4ф	Юго-Запад 2	МЖК Восточный	11	5
14-12	1/4ф	МБК	ЧП	10	11
14-12	1/4ф	Синие Мядузы Анатолия Вассермана	Четыре центнера	8	9
14-12	1/4ф	БК Коченево	БК Бердск	11	9
14-30	1/2ф	ЧП	Четыре центнера	4	2
14-30	1/2ф	Юго-Запад 2	БК Коченево	10	8
14-48	Финал	Юго-Запад 2	ЧП	14	8

	Ассоциация уличного баскетбола России		овосибир	ск-2013	. Мужчин	3-й тур		Груг	па А	
##	КОМАНДЫ	1	2	3	4	5	6	O	M	Посев
1.	МЖК Восточный		13-11	4-6	11-5	10-8	13-3	9	1	6
2.	SAKHA	11-13		12-8	14-9	7-11	12-7	8	3	17
3.	ЮФ	6-4	8-12		6-3	3-7	11-5	8	4	19
4.	Ласточка	5-11	9-14	3-6		8-9	4-7	5	6	_
5.	Дети большой мамочки	8-10	11-7	7-3	9-8		9-8	9	2	11
6.	Алтай	3-13	7-12	5-11	7-4	8-9		6	5	_
	Ассоциация уличного баскетбола России	Новосибирск-2013. Мужчины					3-й	ı́ тур Группа В		
##	КОМАНДЫ	1	2	3	4	5	6	0	М	Посев
1.	Юго-Запад 2		11-13	16-9	12-7	12-11	15-3	9	2	8
2.	CKA 2	13-11		6-3	9-6	11-9	12-5	10	1	5
3.	OLD Star	9-16	3-6		4-9	5-10	13-5	6	5	_
4.	С Богды	7-12	6-9	9-4		3-5	8-5	7	4	22
5.	Бабки team	11-12	9-11	10-5	5-3		10-2	8	3	13
6.	ZEBEST-PRO	3-15	5-12	5-13	5-8	2-10		5	6	_

	Ассоциация уличного баскетбола России		овосибир	ск-2013	. Мужчин	3-й тур		Груг	іпа С	
##	КОМАНДЫ	1	2	3	4	5	6	O	M	Посев
1.	БК Коченево		12-8	15-8	9-7	15-11	13-6	10	1	4
2.	Бердск-Clay	8-12		6-7	5-6	8-7	8-13	6	6	_
3.	Дед, бинокль и Отвертка	8-15	7-6		8-6	5-7	11-9	8	3	18
4.	Freestyle	7-9	6-5	6-8		9-10	12-10	7	4	20
5.	Перваки	11-15	7-8	7-5	10-9		7-5	8	2	12
6.	ФМА-10	6-13	13-8	9-11	10-12	5-7		6	5	_
	Ассоциация уличного баскетбола России	Новосибирск-2013. Мужчины					3-й	й тур Груг		ıпа D
##	КОМАНДЫ	1	2	3	4	5	6	0	Μ	Посев
1.	ЧП		5-0	6-4	16-3	8-6	7-3	10	1	1
2.	Наприседали	0-5		0-5	0-5	0-5	0-5	5	6	_
3.	Угрюмые NSK	4-6	5-0		9-6	7-8	7-5	8	3	16
4.	Stash House	3-16	5-0	6-9		6-12	7-10	6	5	_
5.	Лепесточки	6-8	5-0	8-7	12-6		12-8	9	2	9
6.	S.B.Team	3-7	5-0	5-7	10-7	8-12		7	4	23

Ассоциация уличного баскетбола России		H	овосибир	оск-2013	. Мужчин	3-й тур		Группа Е		
##	КОМАНДЫ	1	2	3	4	5	6	O	M	Посев
1.	МБК		11-10	11-4	16-6	16-2	11-4	10	1	2
2.	Street-team 2	10-11		9-10	7-5	5-0	15-9	8	3	14
3.	Четыре центнера	4-11	10-9		7-6	6-3	15-5	9	2	10
4.	Атомик	6-16	5-7	6-7		8-6	15-11	7	4	24
5.	Академики	2-16	0-5	3-6	6-8		12-10	6	5	_
6.	Space Jam	4-11	9-15	5-15	11-15	10-12		5	6	_
	Ассоциация уличного баскетбола России	Новосибирск-2013. Мужчины					3-й	тур	Группа F	
##	КОМАНДЫ	1	2	3	4	5	6	0	M	Посев
1.	БК Бердск		12-7	9-6	9-6	5-0	5-0	10	1	3
2.	Синие Мядузы Анатолия Вассермана	7-12		12-8	6-4	15-3	5-0	9	2	7
3.	стрела	6-9	8-12		5-7	12-10	5-0	7	4	21
4.	кпд	6-9	4-6	7-5		12-6	5-0	8	3	15
5.	Кенгуру	0-5	3-15	10-12	6-12		5-0	6	5	_
6.	Tpoe	0-5	0-5	0-5	0-5	0-5		5	6	-

Ассоциация уличного баскетбола России									
	Новосибирск-2013. Мужчины								
2-й групповой этап									
					Груп	па G			
##	КОМАНДЫ	1	2	3	O	M			
1.	ЧП		15-16	8-2	3	2			
2.	Юго-Запад 2	16-15		16-2	4	1			
3.	Дети большой мамочки	2-8	2-16		2	3			
					Груп	па Н			
##	КОМАНДЫ	1	2	3	O	М			
1.	МБК		11-7	10-4	4	1			
2.	МЖК Восточный	7-11		15-6	3	2			
3.	Перваки	4-10	6-15		2	3			
					Груг	ıпа I			
##	КОМАНДЫ	1	2	3	0	М			
1.	БК Бердск		8-10	12-11	ω	2			
2.	Синие Мядузы Анатолия Вассермана	10-8		10-8	4	1			
3.	Лепесточки	11-12	8-10		2	3			
					Груг	ıпа J			
##	КОМАНДЫ	1	2	3	O	Μ			
1.	БК Коченево		16-5	5-0	4	1			
2.	CKA 2	5-16		11-12	2	3			
3.	Четыре центнера	0-5	12-11		3	2			

